
２０２２年３月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 秋本剛宏 

未来創造室室長 大塚兼史 

未来環境創造委員会委員長 福永欽弥 

 

 

 

「公益社団法人姫路青年会議所２０２２年環境意識変革計画」 

の ご 案 内 

 

拝啓 

  早春の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

公益社団法人姫路青年会議所は今年度、豊かで美しい自然環境を保全するとともに、住みよい姫路のまち

を探求するために当委員会を新設しました。我々は皆様の環境への意識を高めるため、青年会議所運動・活

動を行って参りますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

さて、表題の件につき下記内容にて「公益社団法人姫路青年会議所２０２２年環境意識変革計画」を公益

社団法人姫路青年会議所ホームページにて掲載いたします。企業などの身近な環境への取組を取材し、皆様

へお伝えさせていただきます。掲載ページをご覧いただくことで環境課題を考える良き機会となり、皆様の

今後のご活躍、ご発展に向けての一助となれば幸いです。 

敬具 

記 

【名  称】 「公益社団法人姫路青年会議所２０２２年環境意識変革計画」 

公益社団法人姫路青年会議所ホームページ 

ｈｔｔｐｓ://ｗｗｗ．ｈｉｍｅｊｉｊｃ．ｏｒ．ｊｐ／ 

【掲載時期】 ２０２２年３月１日より 

毎月１０日に更新を行います 
 

■お問い合わせ連絡先：未来環境創造委員会 

委員長 福永欽弥     

  ＴＥＬ： ０９０－５５５９－４８０３ ＭＡＩＬ： fukunaga_kinya1264@himejijc.or.jp 

副委員長 田中建次 

 

   

 ＴＥＬ： ０８０－１４１５－６４２１ ＭＡＩＬ：     tanaka_kenji1307@himejijc.or.jp 

以上 

 


